关于拟确定王璐璐等51名同志为正式党员的公示

根据本人申请，经党组织一年以上的培养、考察、民主测评和征求群众意见，各
支部委员会研究，拟确定王璐璐等51名同志为正式党员，现将其基本情况予以公
示。

公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映公示对象的理想信念、道
德品质、现实表现、廉洁自律和培养教育等方面的情况和问题。反映问题应实事
求是、客观公正。

公示时间：2024年11月23日至2024年11月29日(7天)
联系电话：0577-86699159
联系邮箱：delcgs@163.com

中共温州医科太学第二临床医学院，
附属第二医院，育英儿童医院委员会学生党总支

2024年11月23日

序号 支部名称 姓名 班级 性别 民族 出生年月 入党申请时间
确立入党积

极分子时间

1 红旗党支部 王璐璐 21临床7班 女 汉族 2003.08 2021.10.08 2022.04.15

2 红旗党支部 李姝芸 21临床9班 女 汉族 2002.01 2021.10.10 2022.04.15

3 杏林党支部 李怿聪 21临床3班 女 汉族 2003.01 2021.10.07 2022.04.15

4 杏林党支部 翁婉儿 21儿科5班 女 汉族 2002.12 2021.10.08 2022.04.15

5
本科儿科专业第一党支部

(儿科1班)
杨以恒 21儿科1班 男 汉族 2003.01 2021.10.03 2022.04.15

6
本科儿科专业第一党支部

(儿科1班)
金佳樱 21儿科1班 女 汉族 2003.06 2021.10.03 2022.04.15

7

本科儿科专业第二党支部

(儿科2班)
蔡欣宇 20儿科2班 女 汉族 2002.09 2021.03.10 2021.11.23

8
本科儿科专业第二党支部

(儿科2班)
潘程秀 20儿科2班 女 汉族 2002.05 2021.03.10 2021.11.23

9
本科儿科专业第二党支部

(儿科2班)
陈淑婷 21儿科2班 女 汉族 2002.12 2021.10.08 2022.04.15

10
本科儿科专业第三党支部

(儿科3班)
赵乃睿 20儿科3班 女 汉族 2002.05 2020.10.10 2022.04.15

11
本科儿科专业第三党支部

(儿科3班)
柴俊悍 20儿科3班 男 汉族 2002.08 2020.10.10 2021.11.23

12
本科儿科专业第三党支部

(儿科3班)
黄前棋 21儿科3班 男 汉族 2003.06 2021.10.08 2022.04.15

13
本科儿科专业第四党支部

(儿科4/5班)
潘景飒 20儿科4班 女 汉族 2002.04 2020.10.10 2021.04.03

14
本科儿科专业第四党支部

(儿科4/5班)
胡锦炷 21儿科4班 男 汉族 2003.09 2021.10.07 2022.04.15

15
本科儿科专业第四党支部

(儿科4/5班)
冯笑 21儿科5班 女 汉族 2002.10 2021.10.07 2022.04.15

16
本科儿科专业第五党支部

(儿科5+3班)
杨岚 19儿科5+3班 男 汉族 2001.04 2020.10.10 2021.04.03

17
本科儿科专业第五党支部

(儿科5+3班)
赵伊敏 20儿科5+3班 女 汉族 2002.06 2020.10.10 2021.11.23

18
本科临床专业第一党支部

(临床1班)
倪文婧 20临床1班 女 汉族 2002.06 2021.03.10 2021.11.23

19
本科临床专业第一党支部

(临床1班)
黄一帆 21临床1班 男 汉族 2003.06 2021.09.25 2022.04.29

20

本科临床专业第二党支部

(临床2班)
王羽萱 20临床2班 女 汉族 2002.07 2021.10.10 2022.04.15

21
本科临床专业第二党支部

(临床2班)
丁羊 21临床2班 女 汉族 2003.04 2021.10.08 2022.04.15

22

本科临床专业第二党支部

(临床2班)
金玮凯 21临床2班 男 汉族 2002.11 2021.10.01 2022.04.15

23

本科临床专业第三党支部

(临床3班)
冯蓝雨 20临床3班 女 汉族 2002.02 2020.10.10 2021.11.23

24

本科临床专业第三党支部

(临床3班)
冯子纯 21临床3班 女 汉族 2002.09 2021.10.07 2022.04.15

25

本科临床专业第三党支部

(临床3班)
谢涵喆 21临床3班 女 汉族 2003.05 2021.10.07 2022.04.15

26

本科临床专业第四党支部

(临床4班)
黄芯橙 20临床4班 女 汉族 2002.02 2020.10.10 2021.11.23

27
本科临床专业第四党支部

(临床4班)
傅淯 20临床4班 女 汉族 2002.07 2020.10.10 2021.02.08

28
本科临床专业第四党支部

(临床4班)
查欣阳 21临床4班 男 汉族 2002.09 2021.10.08 2022.04.15

29
本科临床专业第五党支部

(临床5班)
金依宁 20临床5班 女 汉族 2001.09 2020.10.25 2022.04.15

30
本科临床专业第五党支部

(临床5班)
徐林超 21临床5班 男 汉族 2001.11 2020.09.20 2021.04.22

31
本科临床专业第六党支部

(临床6班)
孙涂越 20临床6班 女 汉族 2002.09 2021.03.10 2021.11.23

32

本科临床专业第六党支部

(临床6班)
钟韩轩 21临床6班 女 畲族 2003.07 2021.10.08 2022.04.15

33
本科临床专业第七党支部

(临床7班)
朱甜怡 20临床7班 女 汉族 2002.07 2021.03.10 2021.11.23

34
本科临床专业第七党支部

(临床7班)
钱思远 20临床7班 女 汉族 2002.02 2020.10.03 2021.03.09

35
本科临床专业第七党支部

(临床7班)
史董浩 21临床7班 男 汉族 2002.07 2021.10.08 2022.04.15

36
本科临床专业第八党支部

(临床8班)

陈王

浩晟
20临床8班 男 汉族 2000.11 2020.10.08 2021.04.22

37
本科临床专业第八党支部

(临床8班)
卢文妍 21临床8班 女 汉族 2003.07 2021.10.01 2022.04.15

38
本科临床专业第九党支部

(临床9班)
魏桢幸 20临床9班 女 汉族 2002.06 2020.10.03 2021.06.14

39
本科临床专业第九党支部

(临床9班)
张羽嘉 20临床9班 女 汉族 2001.09 2020.10.10 2021.11.23

40
本科临床专业第九党支部

(临床9班)
吕沂芸 21临床9班 女 汉族 2003.10 2021.10.09 2022.04.15

41
本科临床专业第十一党支

部(临床5+3班)
李奇尧 20临床5+3班 女 白族 2002.06 2020.10.10 2021.11.23

42
本科临床专业第十一党支

部(临床5+3班)
张奥展 21临床5+3班 男 汉族 2002.12 2021.10.06 2022.04.15

43
本科麻醉专业第一党支部

(麻醉1班)
李淇 20麻醉1班 女 汉族 2002.06 2020.10.08 2021.06.18

44
本科麻醉专业第一党支部

(麻醉1班)
张芷怡 20麻醉1班 女 汉族 2001.12 2020.10.10 2021.04.03

45
本科麻醉专业第一党支部

(麻醉1班)
金巧巧 20麻醉1班 女 汉族 2002.02 2021.10.10 2022.04.15

46
本科麻醉专业第二党支部

(麻醉2班)
王弈轩 20麻醉2班 男 汉族 2002.07 2020.10.10 2021.04.03

47
本科麻醉专业第二党支部

(麻醉2班)
叶建文 20麻醉2班 男 汉族 2000.09 2020.10.10 2021.04.03

48

本科麻醉专业第二党支部

(麻醉2班)
强优美 20麻醉2班 女 汉族 2001.09 2020.10.10 2021.11.23

49
本科麻醉专业第三党支部

(麻醉3班)
陈曦 20麻醉3班 女 汉族 2002.08 2020.10.10 2021.02.08

50

本科麻醉专业第三党支部

(麻醉3班)
徐佳雯 21麻醉3班 女 汉族 2002.09 2021.10.10 2022.04.15

51

本科麻醉专业第三党支部

(麻醉3班)
陈卓 21麻醉3班 女 汉族 2002.11 2021.10.10 2022.04.15

	关于拟确定王璐璐等51名同志为正式党员的公示